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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra

p Aktivet monetare 8,137,468 461,787

1 Banka 8,137,468 461,787

2 Arka 0 0

P Investime 0 0

1 N6 tituj pronésie & njésive ekonomike brenda grupit 0 0

2 Aksionet e veta 0 0

3 Te tjera Financiare 0 0

P Té& drejta t& arkétueshme 171,021 5,732,948

1 _Nga aktiviteti i shfrytézimit 0 5,732,948

2 _Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

4 Tétjera 171,021 0

5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0

P Inventarét 183,472,913] 156,893,610

1 Léndé e paré dhe maieriale 16 konsumueshme 10,457,466 10,214,916

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 173,015,447| 146,678,694

3 Produkie lé gatshme 0 0

4 Mallra 0 0

5 _Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 0 0

6 AAGJM ¢ mbajtura pér shitje 0 0

7 Parapagime pér inventar 0 0

P Shpenzime té shtyra 31,871,336 51,880,338
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0

| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 223.652,738| 214,968,681

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare 0 0

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit &) 0

2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése i 0 0

5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata 0 0

6 Tituj té tieré & huadhénies 0 0

P Aktivet materiale 27679,807| 28,351,639

1 Toka dhe ndértesa 23,277,818 23,512,945

2 Impiante dhe makineri 3,354,088 3,501,549

3 Té fjera Instalime dhe pajisje 1,047,003 1,337,145

4  Aktive materiale , 0 0

P Ativet biologjike 0 0

P Aktive jo materiale: 0 0

1 Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashmg 0 0

2 EmiriiMiré 0 0

3 Parapagime pér AAJM 0 0

P Aktive tatimore té shtyra L 0 0

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 4 o " 0 0

e 'NQ o T v
Il TOTALI AKTIVEVE " Achﬁﬁa, 2 27,679,807] 28,351,639
AKTIVE T Qq’%!_l‘g‘, g \ZF’;// 251,332,545| 243,320,320
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
Pp Detyrime afatshkurtra: 68,430,922| 100,021,717
1 Titujt e huamarjes 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 58,266,277| 88,586,247
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 9,959,628 9,959,628
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 205,017 1,475,842
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
p Té ardhura té shtyra 0 0
p Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera
P Detyrime afatgjata: 68,432,856 33,553,879
1 Titujt e huamatrjes 0 -0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 21,016,317| 20,859,423
3 Arkétimet né avancé pér porosi 11,135,459 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 36,281,080{ 12,694,456
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 Té tjera té pagueshme 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra ' 0 0
Pp Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione {6 fjera 0 0
p Detyrime tatimore té shtyra 0 0
0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 136,863,778| 133,575,596
P Kapitali dhe Rezervat 77,100,000, 77,100,000
P Kapitali i Nénshkruar 0 0
P Primi i lidhur me kapitalin 0
P Rezerva rivlerésimi 0
> Rezerva té tjera 32,634,724] 13,045,317
1 _Rezerva ligjore 10,000 10,000
2 Rezerva statutore 0
3 Rezerva lé tiera 0
P Fitimi i pashpérndaré 0
P Fitim / Humbja e Vitit 4724,043] 19,589,407
0
Totali i Kapitalit 114,468,767 109,744,724
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 251,332,545 243,320,320
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 52,348,212 105,303,010
P |[Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera t& shfryt¥zimit 0 0
p |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 40,164,185 70,603,821
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 40,164,185 45,053,821
2 T& tjera shpenzime 0 25,550,000
» |Shpenzime té personelit 2,819,751 7,368,788
1 Paga dhe shpérblime 1,500,000 6,314,300
2 Shpenzime ié sigurimeve shogérore/shéndsisore (paragilur vecmas 1,319,751 1,054,488
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 718,999 1,650,590
b |Shpenzime té tjera shfrytézimi 365,720 68,800
Shpenzime té tjera shfrytézimi, 0 0
b |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paragitur 0 0
vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
{paraqitur vagmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 1é ljera té ngjashme (paragitur 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 2,457,154 2,564,650
Shpeng:me m{en?s.' dhe shpenz;_me_ e ngash{ne {paragitur vegmas 2 457 154 2,564,650
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
p |Fitimi/Humbja para tatimit N 5,822,403 23,046,361
Shpenzime te pa zbriteshme 1,600,000
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 21,098,360 3,456,954
1 Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin 1,098,360 3,456,954
2 Shpenzimi i tatim fitimit & shtyrd, Te pa zbritshme
3 Pjesa e tatim fitimit {6 pjesémarrjeve
p |Fitimi/Humbija e vitit 4,724,043 19,589,407
p |Fitimi/Humbja pér: 0 1]
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
interesat jo-koniroliuese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkriml i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbija e vitit 4,724,043 19,589,407
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i menedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlier&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Piesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 g
0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
iy - el E T 0 4
> [Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirgseper:  ARDITT = VX =" 0 [}
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé A274038 V¥
Interesat jo-kontrolluese N1 = A
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 52,348,212 | 105,303,010
P |Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime 16 amortizimit dhe zhvierésimit) 44,068,655 | 79,691,999
P |Fitimi/humbja bruto 8,279,557 | 25,611,011
P |Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime t6 amortizimit dhe zhvilerésimit) 1] 0
P |Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhviergsimit) 0 0
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura té ljera té shirytézimit 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqifur vegmas t& ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t€ arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur vegmas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra "
0
Shpenzime financiare 2,457,154 2,564,650
Shpenzfrme m{eres.r dhe shpenzr'f_?_?g "té ng;ashme (paraqitur vegmas 2,457 154 2,564,650
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0
Pjesa e fitimitfhumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 5,822,403 | 23,046,361
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,098,360 3,456,954
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve
P |Fitimi/fHumbija e vitit 4,724,043 | 19,589,407
Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
Fitimi/Humbja e vitit 4,724,043 | 19,589,407
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 1] 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né& veprimtari t€ huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
Totali i té& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: : P 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé ol g Y
Interesat jo-kontrolluese AN Y k27403
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2016 2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -16,497,023| 5,547,745
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 71,438,509| 37,837,452

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve 79,084,274 29,111,539
Pagesa {é tjiera 6,394,104| 3,080,337
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 2,457,154 97,831
Interes i paquar 2,457 154 97,831
Tatim fitimi i paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit X 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para nelo té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afafgjata materiale 0 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve {é ljera 0 0
Dividenté té arkétuar 0 0
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 24,172,704| -4,732,567
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar, subvensione nga buxheti | Shtetit 586,080 1,760
Arkétime nga emelimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Hua t& arkétuara 0 0
Pagesa e kostove (& transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté y 0 0
Riblerje e aksioneve té& veta 0 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 23,586,624| -9,326,548
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0| 4,592,221
Interes i paguar 0 0
Dividendeé t& paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 7,675,681 815178
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 461,787 313,666
Efekti i luhatjeve té kursit t6 kémbimit t& mjeteve monetare 7,675,681 0
8,137,468 461,787

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

;\RQ‘T -09




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

s zgg| 8 [ee | e2] = (o8 - = | 5B %
g |EsZ|EE| G5 | 82| £z |EEe| 85 g 2% z
2 |E2F mm mu mm 8= |E% =E*% = -R- F
2 ol i~ S £ = E 2
» [Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 77,100,000 0 0 10000 U} 11,419,142 0 1626175 | 90,155,317 0 90155317
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél 0 0 0 0
P |Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2015 77100000 0 0 10000 0 11,419,142 0 1626175 20155317 0 90155317
T& ardhura totale gjitheperfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit % 0 19,589,407 | 19589407 0 19589407
T¢ ardhura ¢ tjera gjithépérfshirése: 0 ) 0 0 0 0 0
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té 0 0
njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0 0 0 0
Dividendé t€ paguar 0 0 0
Hhh“”hﬂwinr&cu@a me pronarét e njésisé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P |Pozicioni financiar i rideldaruar mé 31 dhjetor 2015 | 77100000 0 0 10000 0 13,045,317 0 19589407 | 109,744,724 0 109,744,724
P |Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2016 77100000 0 0 10000 0 13,045,317 0 19589407 | 109,744,724 0 109,744,724
Totali i t& ardhura gjithép&rfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja ¢ vitit 10000 0 4,724,043 | 4,724,043 0 4,724,043
TE ardhura & tjera gjith€pérfshiriése: 0 0 0 0 0 0
T ardhura totale gjithEpérfshirése per vitin: 0 0 0 0 ] 0
Transaksionet me pronarét e njésist ekonomike t&
njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0 0 0
Dividendé t& paguar 1] 0 0 0
MMMMM.MHE»E%»K me pronarét e njisisg 0 0 0 0 0 0
» |Pozicioni financiar mé 31 dh jetor 2016 77100000 0 0 10000 0 32,634,724 0 4,724,043 | 114,468,767 0 114,468,767
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Inventari | Aktiveve gjendje me 31.12.2016

NR |PERSHKRIMI NJESIA | Celja me 01.01.2016 [Hyrie me .2016 Amortizim Gjendja me
1 Sasia | Viere Sasia | Vlere 31.12.2016
1|Ndertesa COPE 23,512,945 0 235,129 23,277,816
235,129 23,277,816
Inventari | mjeteve gjendje me 31.12.2016
NR |PERSHKRIMI NJESIA | Celja me 01.01.2016 Hyrje me .2016 Amortizim Gjendja me
1 Sasia | Vlere Sasia | Vlere 31.12.2018
1|Makin Skrep COPE 1 1,601,549 160,155 1,441,384
2|Eskavator COPE 1,900,000 0 190,000 - 180,000
3,501,549 350,155 1,251,394
Inventari | mjeteve gjendje me 31.12.2016
NR [PERSHKRIMI NJESIA | Celja me 01.01.2016 [Hyrje me .2016 Amortizim Gjendja me
1 Sasia | Vlere Sasia | Vlere 31.12.2016
1|Mobilie e orendi COPE 1 507,792 50,779 457,013
2|Kase Fiskale COPE 1 48,711 4,871 43,840
3|paisje informatike |COPE - 1 47167 - 47 167
3|Skelerina COPE 780,643 0 78,064 702,579
1,337,146 47167 133,715 1,250,598
718,999

ADMINISTRATOR
Astrit Hoxha




Inventari | lendes se pare g

jendje me 31.12.2016

NR__ |PERSHKRIMI NJESIA [SASIA KOSTO VLERA
1|]TULLA COPE 10,899 12.75 138,961
2|[TUEGULLA COPE 13,876 42.90 595,332
3|TULLA COPE 10,080 21.00 211,680
4[TuLLA COPE 39,520 22.90 904,943
5[TULLA COPE 38,060 10.48 398,994
6[TuLLA COPE 17,820 12.00 213,840
7|CIMENTO TONE : - -
9|HEKUR TONE 11 59,519.09 654,710
9|BLLOKA LEKE 1,760 24.72 43,507

HIDRAULIKE LEKE 568,729
BOJE LEKE 209,597
PLLAKE M2 4,425 861 3,808,771
PLLAKE TOTUARI LEKE 109,726
GRANITE M2 11 4,749 49,864
PROFILE LEKE 14,633
KAPAK P 42,465
RERE M3 117 i 68,073
CAKULL M3 18 7,500
GRANIL M3 144 71,333
ZHAVORR M3 120 13,333
SKRAPE LEKE 613,500
PJESE ASHENSORE COPE 1 1,627,975
SHUMA 10,457,466

Perfagesuesi Ligjor
Astrit HOXHA




SHENIMET SHPEGUESE

SUBJEKTI "ARDIT 06", PER VITIN 2016 KA ZHVILLUAR VEPRIMTARI NDERTIME CIVILE

GJENDJA E LLOGARIVE LIKUJDUESE ME 31.12.16

GJENDJA ME 31.01.16, 461,787
HYRJE NE LLOGARIT LIKUJDUESE VITI 2016 169,646,641
DALJE NGA LLOGARIT LIKUJDUESE 161,970,960
GJENDJA E LLOGARIVE LIKUJDUESE 31.12.2016 8,137,468
KERKESA TE ARKETUESHME

LLOGARIA 411 KLIENTE ME 01.01.16 5,732,948
SHITJE TE REALIZUARAME VITIN 2016, KONTRATAT, D 24,961,102
SHITJET E KONTRATAVE PERFUNDIMTARE , 2018, D 29,609,000
TE ARDHURA NGA KLIENTET NE LLOGARIT LIKUJ .NE 2016 71,438,509
GJENDJA E KIENTEVE ME DATE 31.12.16 - 11,135,459
LLOGARIA 481 ME 01.01.18, 146,678,694
SHITJE TE REALIZUARAME VITIN 2016 26,336,753
VLERA E MATERIALEVE TE KTHYERA INESTITORIT -
GJENDJA E PRODUKTIT ME DATE 31.12.16 173,015,447
INVENTARI
ILENDE TE PARA , GJENDJA ME 31.12.16 ' 10,487 466

INVENTARI PERBEHET KRYESISHT NGA MATERIALE NDERTIMI DHE INERTE GJENDJE .

01.01.2016 SHTESA  |PAKSIME 31.12.2016
NDERTESA 23,512,945 . 235,129 23,277,816
MAKINERI E PAISJE 3,727,765 i 372,777 3,354,088
PAISJE , ORENDI 1,110,929 47,167 111,003 1,047,003
SHUMA 28,351,639 47,167 718,999 27,679,807
DETYRIMET DHE KAPITALI
FURNITORE ME 01.01.16 88,586,247
BLERJE ME FATURE VITI 2016 48,764,304
FURNITORE TE LIKUJDUARA ME LLOG LIK., 79,084,274
FURNITORE ,GJENDJA ME 31.12.16 58,266,277
[PERSONELI PAGA ME 31.12.16 9,959,628
JANE DETYRIMET PER 5IG.SHO. ,SHENDETSORE ,T.V.SH. DERI ME 31.12.16 :
DETYRIME NDAJ SIG SHOQERORE 161,800
TATIM NE BURIM , T.V.SH, TATIM FITIMIN 1,098,360 A
LLOGARIA E ORTAKUT
GJENDJA ME 01.01.16 , K 12,694,456
VEPRIME 2016 DEBITORE 74,035,428
VEFRIME 2016 KREDITCRE 87.622, 052
GJENDJA ME 311216 | K 36,281,080
TE ARDHURAT
SHITJET TE REALIZUARA NGA PRODHIMI NE PROCES 42,748,212
SHTJA E NJESIE EKONOMIKE 9,600,000
SHUMA E TATUESHME 52,348,212
SHPENZIMET
SHPENZIMET MATERIALE JANE KOSTUA E MATERIALEVE TE KONSUMUARA 40,164,185
TAKSAT BASHKIAKE : 365,720
SIGURIMET SHOQERORE, 16.7% , Paga 2,819,751
AMORTIZIMI | LLOG. ME NORMAT E FISKUT 718,999
[SHPENZIMET KOMISJONE BANKARE DHE INTERESA | 2457154 | I

ARDIT -
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